产品简介
Cisco Aironet 1250系列无线接入点
Cisco® Aironet® 1250系列是业界第一款基于IEEE 802.11n 草案2.0标准的企业级接入点。它提供了可
靠且可预测的WLAN覆盖范围，以便改进现有802.11a/b/g客户端和全新802.11n客户端的最终用户体
验。该接入点提供了高达600 Mbps的综合数据传输速率，能够满足最严格的带宽要求。用户现在使
用无线网络可以获取类似有线网络的体验，且无论位于何处，都能移动访问高带宽的数据、语音和
视频应用。
功能强大的Cisco Aironet® 1250系列无线接入点（参见图1）是一个模块化平台，能方便地进行现场

环境参数  非工作温度：–40到+176°F（–40到+85°C）
 工作温度：–4到+131°F（–20到+55°C）
订购信息
如需订购，请访问思科订购主页：
表6列出了Cisco Aironet 1250接入点的产品编号。
表6. Cisco Aironet 1250接入点的产品编号
产品编号 说明
AIR-AP1250=  模块化Cisco IOS® AP平台（不包括无线收发器模块）；备件
AIR-LAP1250=  模块化LWAPP AP平台（不包括无线收发器模块）；备件
AIR-AP1252AG-A-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 Cisco IOS AP; RP-TNC; FCC配置
AIR-AP1252AG-C-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 Cisco IOS AP; RP-TNC; 中国配置
AIR-AP1252AG-E-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 Cisco IOS AP; RP-TNC; ETSI配置
AIR-AP1252AG-I-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 Cisco IOS AP; RP-TNC; 以色列配置
AIR-AP1252AG-K-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 Cisco IOS AP; RP-TNC; 韩国配置
AIR-AP1252AG-N-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 Cisco IOS AP; RP-TNC; 非FCC配置
AIR-AP1252AG-P-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 Cisco IOS AP; RP-TNC; 日本2配置
AIR-AP1252AG-S-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 Cisco IOS AP; RP-TNC; 新加坡配置
AIR-AP1252AG-T-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 Cisco IOS AP; RP-TNC; 中国台湾配置
AIR-AP1252G-A-K9  2.4 -GHz 802.11n 草案 2.0 模块化 Cisco IOS AP; RP-TNC; FCC配置
AIR-AP1252G-E-K9  2.4 -GHz 802.11n 草案 2.0 模块化 Cisco IOS AP; RP-TNC; ETSI配置
AIR-AP1252G-P-K9  2.4 -GHz 802.11n 草案 2.0 模块化 Cisco IOS AP; RP-TNC; 日本2配置
AIR-LAP1252AG-A-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 LWAPP AP; RP-TNC; FCC配置
AIR-LAP1252AG-C-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 LWAPP AP; RP-TNC; 中国配置
AIR-LAP1252AG-E-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 LWAPP AP; RP-TNC; ETSI配置
AIR-LAP1252AG-I-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 LWAPP AP; RP-TNC; 以色列配置
AIR-LAP1252AG-K-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 LWAPP AP; RP-TNC; 韩国配置
产品编号 说明
AIR-LAP1252AG-N-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 LWAPP AP; RP-TNC; 非FCC配置
AIR-LAP1252AG-P-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 LWAPP AP; RP-TNC; 日本2配置
AIR-LAP1252AG-S-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 LWAPP AP; RP-TNC; 新加坡配置
AIR-LAP1252AG-T-K9  双频带802.11n 草案 2.0 模块化 LWAPP AP; RP-TNC; 中国台湾配置
AIR-LAP1252G-A-K9  2.4-GHz 802.11n 草案 2.0 模块化 LWAPP AP; RP-TNC; FCC配置
AIR-LAP1252GN-E-K9  2.4-GHz 802.11n 草案 2.0 模块化 LWAPP AP; RP-TNC; ETSI配置
AIR-LAP1252GN-P-K9  2.4-GHz 802.11n 草案 2.0 模块化 LWAPP AP; RP-TNC; 日本2配置
AIR-RM1252A-A-K9=  用于AP1250的5-GHz 802.11n 草案 2.0无线收发器模块; RP-TNC; FCC配
置;备件
AIR-RM1252A-C-K9=  用于AP1250的5-GHz 802.11n 草案 2.0无线收发器模块; RP-TNC; 中国
配置;备件
AIR-RM1252A-E-K9=  用于AP1250的5-GHz 802.11n 草案 2.0无线收发器模块; RP-TNC; ETSI配
置;备件
AIR-RM1252A-I-K9=  用于AP1250的5-GHz 802.11n 草案 2.0无线收发器模块; RP-TNC; 以色
列配置;备件
AIR-RM1252A-K-K9=  用于AP1250的5-GHz 802.11n 草案 2.0无线收发器模块; RP-TNC; 韩国
配置;备件
AIR-RM1252A-N-K9=  用于AP1250的5-GHz 802.11n 草案 2.0无线收发器模块; RP-TNC; 非FCC
配置;备件
AIR-RM1252A-P-K9=  用于AP1250的5-GHz 802.11n 草案 2.0无线收发器模块; RP-TNC; 日本2
配置;备件
AIR-RM1252A-S-K9=  用于AP1250的5-GHz 802.11n 草案 2.0无线收发器模块; RP-TNC; 新加
坡配置;备件
AIR-RM1252A-T-K9=  用于AP1250的5-GHz 802.11n 草案 2.0无线收发器模块; RP-TNC; 中国
台湾配置;备件
AIR-RM1252G-A-K9=  用于AP1250的2.4-GHz 802.11n 草案 2.0无线收发器模块; RP-TNC; FCC
配置;备件
AIR-RM1252G-E-K9=  用于AP1250的2.4-GHz 802.11n 草案 2.0无线收发器模块; RP-TNC; ETSI
配置;备件
AIR-RM1252G-P-K9=  用于AP1250的2.4-GHz 802.11n 草案 2.0无线收发器模块; RP-TNC; 日本
2配置;备件
服务和支持
思科和我们通过无线局域网专业化认证的合作伙伴提供了广泛的端到端服务，这些服务以成熟方法
为基础，能够规划、设计、实施、运营各种安全的语音和数据无线网络解决方案、技术及战略并优